

PLAN SZKOLEŃ NA 2017 ROK

L. P.	NAZWA I ZAKRES SZKOLEŃ	LICZBA MIEJSC FINANSOWANIE	PRZEWDYWANY TERMIN REALIZACJI I ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA W GODZINACH	CHARAKTERYSTYKA OSÓB DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	INFORMACJA O EGZAMINIE ZEWNĘTRZNYM	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIA KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIEŃ
1.	Pierwszy biznes (szkolenie w zakresie podstaw prowadzenia działalności gospodarczej)	60 osób w trzech grupach 20 osobowych Finansowanie z Funduszu Pracy	Realizacja w zależności od zainteresowania osób bezrobotnych Ok. 52 godz.	Dla osób zamierzających rozpocząć własną działalność gospodarczą	-	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
2.	Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy (szkolenie w zakresie przygotowania dokumentów, autoprezentacji, metod aktywnego poszukiwana pracy)	Grupy liczące do 12 osób Finansowanie z Funduszu Pracy	Realizacja w zależności od zainteresowania osób bezrobotnych Ok. 80 godz.	Dla osób gotowych zmienić swoją sytuację zawodową	-	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
3.	Spawacz MAG –TIG z elementami czytania rysunku technicznego (zakres: dwie podstawowe specjalności, szkolenie teoretyczne i praktyczne)	5 osób (Szkolenie finansowane ze środków EFS: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kościańskim (III)”, który współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu	czerwiec - lipiec Ok. 240 godz.	Wychowanie min. zawodowe, wyuczony zawód z branży metalowej (np. ślusarz, tokarz, mechanik pojazdów samochodowych), orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych	Egzamin zewnętrzny	Książeczka spawacza oraz certyfikat europejskiego spawacza wydane przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach

		Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.				
4.	Przedstawiciel handlowy	5 osób (Szkolenie finansowane ze środków EFS Dla 10 osób szkolenie finansowane ze środków EFS: „Aktywizacja osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kościańskim (II)”, który współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.)	maj – czerwiec ok. 90 godz.	Wykształcenie min. średnie.	-	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
5.	Operator obrabiarek skrawających CNC z elementami programowania	10 osób (Szkolenie finansowane ze środków EFS: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kościańskim (III)”, który współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-	maj – czerwiec ok. 80 godz.	Wykształcenie o charakterze technicznym, bardzo dobra znajomość obsługi komputera.	-	

		2020.)				
6.	Operator koparko - ładowarki	5 osób (Szkolenie finansowane ze środków EFS: „Aktywizacja osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kościańskim (III)”, który współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego o Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.)	Maj-czerwiec ok. 140 godz.	Dla osób chcących pracować w zawodzie operatora koparko - ładowarki	-	

Terminy organizacji szkoleń mogą ulec zmianie w zależności od zainteresowania osób bezrobotnych określonym szkoleniem.

Ponadto Powiatowy Urząd Pracy kieruje na szkolenia indywidualne osoby bezrobotne, które uprawdopodobnią, że szkolenie to zapewni im uzyskanie odpowiedniej pracy.

DIREKTOR URZĘDU
Ewa Beba
 Ewa Beba

SP